
                                                                                                                                                            121/19/SÚ/ 

SÚ 

Objednávka - Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:                                                                                  Zhotovitel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje 

příspěvková organizace,  

se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01  

Jednající: ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, 

vložka 114 

Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001 

Odpovědný pracovník: Vladislav Škvarček, správní inspektor 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Sídlo firmy: Na Vlečce 177 

360 01 Otovice 

Zastoupená: 

          Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

          Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 

Zápis v OR u KS v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

Odp. pracovník: Ing. Zdeněk Sopr                  

IČO              70947023 

DIČ              CZ70947023 

Bank.spoj.    78-2496840247/0100, KB K.Vary 

Telefon:        352 356 111 

IČO - 26402068 

DIČ – CZ  26402068 

Bankovní spojení: KB K. Vary č.ú. 35-6289030207/0100 

Telefon:      602 548 549 
 

II. Předmět plnění 
 

Kvalitativní určení : Množství III. Cena 

Objednáváme provedení opravy jedné poloviny povrchu sil.II/218 

v Mánesově ul. v Kraslicích. V rámci plnění bude v celém úseku 

frézováním odstraněn živičný povrch vč. vybourání povrchu u 

opěrné zdi. Budou provedeny vyrovnávky z nemodifikovaného 

asfaltu ACP 16, v celém úseku bude proveden spoj. postřik a 

položena nová obrus. vrstva ACO 11v tl.50mm. Veškeré práce 

budou provedeny dle CN č. 2019 – 118. 

 

soubor 

 

 

1 218 257,00 Kč vč.DPH 

 

IV. Doba plnění 
  

 
27. – 31.5.2019 

 

 

 

V. Místo plnění 
  

 

Kraslice 

Mánesova ulice 

sil.II/218 
 

VI. Doprava 

 

 
dodavatelem 

VII. Záruka a sankce 

1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti 

provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této 

smlouvě a to po dobu - 36 měsíců. 

3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla  
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,5 % z ceny díla 

za každý započatý den prodlení. 
 

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání 
1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla. 

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je 

povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.  

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení 

ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení. 

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti. 

5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného 

plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o 

této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn. 

Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli 

zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň 

bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně. 

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele: 
 

Ing. Jan Lichtneger                                                                      Ing. Martin Leichter, MBA  

ředitel organizace                                                                         předseda představenstva 
 

 

                                                                                                       Ing. Pavel Raška 

                                                                                                       člen představenstva 

 

V Sokolově, dne    29.5.2019      Razítko a podpis                        V Otovicích, dne                    24.5.2019             Razítko a podpis            

 

 



f \.-`

Zakázka: 2019-118 Opava kon'ııni‹aceł|f218Kraäce, KSŮSKK

.“ Íx tl\”ı't)lz 'I.ıľ\”`ıl\ı' HU Mn* U!

,Í UDR78/\ Sıuvıćfv ›n

Čiflıø zakázky; 201 Q-1 1 8
Název zakázky: Oprava komunikace lIl218 Kraslice, KSŮSKK
Komentář zakázky: Zhotovitel není odpovědný Za vady způsobené pokladními
vrstvami. Fakturace proběhne die skutečnosti.

 m&QEH
› Sazba DPH Zákıfld áanê › DPH › cenasDPH I

12 °/0 1 006 824 211 433 'Í 218 257

Celkem bez DPH: 1 006 324 CZK
Celkem s DPH: 1 218 257 CZK

Eifllllć

hotovitei Údržba silnic Zuzana Huberová

bjednatel Krajská správa a
údržba silnic
Karlovarského kraje,

Typ firmy Název Kontaktní osoba \ Telefon

Karlovarského kraje,
a.S.

o

B EI v It:

Jordán Petr Rozpočtář
Osoba I Význam osoby Q

Sopr Zdeněk | Stavbyvedouci

www.eurDCALC.c2 Strana 1283 Trek 16052019


		2019-05-30T13:52:41+0200
	Ivana Pitrmocová




